KẾ HOẠCH

Thực hiện Chỉ thị số 07/CT-UBND, ngày 31/12/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Ất

Tỵ năm 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn và tiết kiệm

Để chuẩn bị tốt nhất các điều kiện phục vụ Nhân dân trên địa bàn huyện

đón Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo

khí thế phấn khởi, quyết tâm thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu

toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần

thứ XX, Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XXIV, Nghị quyết